
UCHWAŁA Nr XXXVI/166/2009 

RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/1/2002 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 28 marca 2002r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Ojrzeniu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o 

bibliotekach (Dz.U. z 1997r. Nr 85, poz. 539 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/l/2002 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 28 marca 2002r. w sprawie utworzenia Gmin-

nej Biblioteki Publicznej w Ojrzeniu § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Źródłem finansowania Biblioteki jest dotacja z budżetu gminy, środki otrzymywane od osób fizycz-

nych i prawnych, a także środki pozyskiwane z innych źródeł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Szadkowski 

 


